

TWL-Omme Holding ApS
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 52 44 43

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Torben Wittendorff Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWL-Omme Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 27 52 44 43
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Torben Lorentsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Omme-Holding ApS samt kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.004 t.kr. mod 1.917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.795	-8.787
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	460.610	463.668
Andre finansielle indtægter	368.167	1.875.227
Øvrige finansielle omkostninger	-2.229.165	-3.322
Resultat før skat	-1.416.183	2.326.786
1 Skat af årets resultat	412.448	-410.102
Årets resultat	-1.003.735	1.916.684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.610	64.411
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	352.273
Disponeret fra overført resultat	-5.264.345	0
Disponeret i alt	-1.003.735	1.916.684

Balance 31. oktober

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.954.334	4.693.724
	Andre tilgodehavender	<u>53.600.000</u>	<u>57.600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.554.334</u>	<u>62.293.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.554.334</u>	<u>62.293.724</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.000.000	13.000.000
	Udskudte skatteaktiver	430.400	0
	Andre tilgodehavender	4.491.999	1.375.238
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>79.158</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.001.557</u>	<u>14.375.238</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.894.040</u>	<u>14.518.436</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.894.040</u>	<u>14.518.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.052.891</u>	<u>905.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.948.488</u>	<u>29.799.658</u>
	Aktiver i alt	<u>89.502.822</u>	<u>92.093.382</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.425.651	1.165.041
6 Overført resultat	83.274.491	88.538.836
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	89.200.142	91.703.877
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	300.183	387.003
Anden gæld	2.497	2.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.680	389.505
Gældsforpligtelser i alt	302.680	389.505
Passiver i alt	89.502.822	92.093.382
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	17.952	410.102	
Årets regulering af udskudt skat	-430.400	0	
	-412.448	410.102	
	31/10 2018	31/10 2017	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. november	3.528.683	3.528.683	
Kostpris 31. oktober	3.528.683	3.528.683	
Opskrivninger 1. november	1.165.041	1.100.630	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	460.610	463.669	
Udbytte	-200.000	-400.000	
Andre kapitalbevægelser	0	742	
Opskrivninger 31. oktober	1.425.651	1.165.041	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	4.954.334	4.693.724	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. oktober 2018
Direktion	10,05	0	79.158
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. november	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. november	1.165.041	1.100.630	
Resultatandel	260.610	64.411	
	1.425.651	1.165.041	

Noter

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november	88.538.836	88.185.821
Årets overførte overskud eller underskud	-5.264.345	352.273
Andre værdireguleringer af egenkapital	<u>0</u>	<u>742</u>
	<u>83.274.491</u>	<u>88.538.836</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		